



Andien Aarteet

- kiertomatka Perussa ja Boliviassa

Matkapäivät

2.11.2025 - 16.11.2025

Andien Aarteet

Matkareitti

Lima

1 yö

Paracas

2 yötä

Ballestassaaret

retki

Nasca

lisäretki

Urubamba

2 yötä

Maras, Moray ja Ollantaytambo

retki

Machu Picchu

retki

Cusco

3 yötä

Chinchoero

lisäretki

Puno

1 yö

Titicacajärvi ja Aurinkosaari

retki

La Paz

2 yötä

Lima

2 yötä

Kiertomatka Perussa ja Boliviassa on aarrearkku Andien intiaanikulttuureista kiinnostuneille. Kuljemme Perussa aurinkojumala Intin lasten eli inkojen jalanjäljissä Cuscossa, Machu Picchulla ja Punossa. Titicacajärvellä risteilemme inkavaltakunnan synnyinseuduilla ja käymme Aurinkosaarella. Matkan aluksi Paracasin niemimaan luonnonsuojelualue ja Ballestassaaret tarjoavat nähtävää myös luonnonystävälle. Boliviassa tutustumme La Paziin ja matkan lopuksi myös Perun pääkaupunkiin Limaan.

Andien Aarteet on kahden viikon matka inkojen jäljille Peruun ja Boliviaan

"Andien aarteet", inkojen salaperäisen valtakunnan löysivät jo viisisataa vuotta sitten espanjalaiset konkistadorit. He toivat Peruun ja Boliviaan omat tapansa, uskontonsa ja suunnattoman kullanhimonsa.

Kiertomatkamme alkaa Perun rannikolta, Paracasin pikkukaupungista. Paracasin niemimaan luonnonsuojelualue Ballestassaarineen tarjoaa mielenkiintoista nähtävää merileijonineen ja lukuisine merilintuineen. Halutessasi voit myös lähteä lentäen tehtävälle lisäretkelle ihmettelemään ja ihastelemaan Nascan linjoja, yhtä Perun suurista arvoituksista.

Rannikolta siirrymme Urubambaan, jossa totuttelemme korkeaan ilmanalaan. Teemme retkiä lähistöllä oleviin inkojen linnoituksiin mutta emme kiirehdi liikaa.

[Koe Machu Picchu, kauan kadoksissa ollut rauniokaupunki](#)

Machu Picchu löydettiin vasta 1911 ja se on äänestetty yhdeksi maailman seitsemästä uudesta ihmeestä. Taitavien kivirakentajien kädenjälkeen tutustumme myös inkojen entisessä pääkaupungissa Cuscossa. Tutustumme Cuscoon ja vapaapäivänä on mahdollisuus lähteä sunnuntaimarkkinoille Chinchoeroon. Paikalliset markkinat ovat mielenkiintoinen kokemus ja mainio tilaisuus ostaa paikallisia käsitöitä. Cuscosta matkamme jatkuu Titicacajärven rannalle Punoon.

[Risteilemme katamaraanilla Etelä-Amerikan suurimmalla järvellä Titicacalla ja käymme Aurinkosaarelle.](#)

Titicacajärvi on Perun ja Bolivian rajalla, joten jatkamme Titicacalta maailman korkeimmalla sijaitsevaan pääkaupunkiin, Bolivian La Paziin. Näemme kaupungin nähtävyydet ja maisemat, myös köysiradalla liikkuen.

La Pazissa knallipäiset intiaaninaiset myyvät tuotteitaan katujen varsilla
mystisen Illimani-vuoren häämöttäessä horisontissa

Matkan loppuksi tutustumme Perun pääkaupungissa Limassa moniin nähtävyyksiin ja siirtomaa-ajan arkkitehtuuriin kaupungin historiallisessa keskustassa.

Soita ja varaa (09) 6962 770
Lähetä sähköpostia olympia@olympia.fi

Tallennettu Olympia.fi-sivuilta 23.2.2025.
Tiedot voivat muuttua.

Matkaohjelma

2. – 16.11.2025

A=aamiainen, L=lounas, RL=retkilounas P=päivällinen (useimpina päivinä vähintään puolihoito)
Kaikki hotellitähditykset perustuvat paikallisiin luokituksiin.



Helsinki - Lima

1. päivä, sunnuntai Lähtö Helsingistä (KLM) klo 7.00 Amsterdamin kautta (KLM) Limaan, jonne saavumme klo 18.10. Majoitumme keskustassa Mirafloresin alueella sijaitsevaan ensimmäisen luokan Iberostar Selection Miraflores -hotelliin (★★★★★) ja syömme päivällisen. (P)



Lima - Paracas

2. päivä, maanantai Aamiaisen jälkeen lähdemme noin 250 kilometrin bussimatkalle kohti etelää ja Paracasin pikkukaupunkia. Syömme matkan varrella lounaan Chinchán kaupungin lähellä sijaitsevassa historiallisessa Hacienda San Josessa, joka perustettiin alun perin sokeriruokoplantaaasiksi.

Myöhemmin iltapäivällä saavumme Paracasiin, jossa majoitumme 2 yöksi ensimmäisen luokan Hotel Paracas, a Luxury Collection Resort -hotelliin (★★★★★). Päivällinen. (A, L, P)



Ballestassaaret – (Nasca linjat)

3. päivä, tiistai Aamupäivällä teemme mielenkiintoisen veneretken läheisille Ballestassaarille. Ne tarjoavat suojan tuhansille merilinnuille, jotka ovat tuottaneet satojen vuosien kuluessa valtavan määrän luonnonlannoitetta. Sitä myytiin 1800-luvulla maailmalle guano-nimisenä. Saarten suojaisuudesta ja kalaisista vesistä nauttivat myös lukuisat merileijonat. Saaret ovat suojelualuetta, eikä niille ole lupa rantautua. Pääsemme kuitenkin tutustumaan saariin ja niiden linnustoon ja elämistöön lähietäisyydeltä veneestä käsin. Retkelle on hyvä ottaa lämmintä vaatetta mukaan. Syömme lounaan rantaan palattuamme ja loppu päivä on vapaa-aikaa. (A, L)

Halutessasi voit lähteä lisämaksulliselle Nascan lentoretkelle pienkoneella. Perun suurimpiin mysteereihin kuuluvat satojen metrien mittaiset autiomaahan uurretut Nascan linjat, joita on vaikea havaita maasta käsin. Sen sijaan lentokoneesta katsottuna salaperäiset eläin- ja mielikuvitushahmot erottuvat.



Paracas – Urubamba

4. päivä, keskiviikko Aamiaisen jälkeen noin 4 tunnin bussimatka Liman lentokentälle ja iltapäivälento Cuscoon (n. 3300 m). Jatkamme bussilla inkojen pyhään laaksoon, joka sijaitsee joitakin satoja metrejä Cuscoa alempana.

Majoitumme 2 yöksi Urumbamban kylään joen varrella sijaitsevaan ensimmäisen luokan Libertador Tambo del Inka -hotelliin (★★★★★) ja syömme päivällisen. (A, P)



Moray, Maras ja Ollantaytambo

5. päivä, torstai Inkojen pyhä laakso on Urubambajokea myötäilevä hedelmällinen alue, joka on ollut alueen ruoka-aitta jo vuosisatojen ajan. Inkat rakensivat suojaamaan laaksoon linnoituksia, joiden ympärille levisi asutusta. Vierailimme aluksi Morayssa, jossa näemme, kuinka inkat viljelivät maata ympärön muotoisissa terrassiviljelmissä. Retkilounaan jälkeen suuntaamme Marasin pikkukylään, jossa tutustumme avoimella vuoren rinteellä valkoisina hohtaviin suolaltaisiin. Altaissa on tuotettu suolaa jo inkojen ajoista. Myöhemmin iltapäivällä jatkamme Ollantaytamboon, joka oli inkojen tärkeimpiä tukikohtia espanjalaisvalloituksen aikana. Sen hyvin säilyneet rauniot muistuttavat edelleen inkakansan kohtalonhetkistä. (A, RL)



Urubamba – Machu Picchu – Cusco

6. päivä, perjantai Matkan kohokohta on retki inkojen mystiseen kaupunkiin Machu Picchuun. Varhaisen aamiaisen jälkeen matkaamme junalla Urubambajoen rantoja myötäillen Aguas Calientesin kylään. Viimeisen muutaman kilometrin serpentiinitieosuuden nousemme pikkubussilla, kunnes olemme noin 500 metriä Aguas Calientesin yläpuolella Machu Picchun huikaisissa maisemissa. Espanjalaiset valloittajat eivät koskaan kajooneet Machu Picchuun, vaikka todennäköisesti tiesivätkin sen olemassaolosta. Kaupunki oli vuosisatojen ajan hautautuneena vihreän viidakon kätköihin, kunnes amerikkalainen arkeologi Hiram Bingham toi sen suuren maailman tietoisuuteen vuonna 1911.

Lounaan jälkeen palaamme junalla ja bussilla Cuscoon, jossa majoitumme 3 yöksi kaupungin keskustaan ensimmäisen luokan Libertador Palacio del Inka -hotelliin (★★★★★). (A, L)



Cusco

7. päivä, lauantai Cusco oli inkavaltakunnan pääkaupunki 1100-luvulta aina espanjalaisten tulloon asti 1500-luvun alussa. Kaupungin olemus huokuu vuosisatojen takaista historiaa, joka on täynnä kiehtovia yksityiskohtia. Sekä vanha inkavaltakunta että siirtomaa-aika näkyvät kaupungin arkkitehtuurissa. Tutustumme aamulla kävellen keskustan tärkeimpiin nähtävyyksiin, kuten Koricancha-temppeliin ja katedraaliin. Ajamme bussilla läheiselle kukkulalle Sacsayhuamanin raunioille, mistä on hienot näkymät alas punaisten tiilikattojen kirjomaan kaupunkiin. Retken päätteeksi syömme lounaan, jonka jälkeen on vapaa-aikaa. (A, L)

**Cusco (–Chincherö)**

8. päivä, sunnuntai Tänään on koko päivä vapaa-aikaa omalle ohjelmalle, rentoutumiseen ja Cuscon mystisestä ilmapiiristä nauttimiseen. (A)

Halutessasi voit lähteä lisämaksulliselle puolipäiväretkelle noin 30 km:n päässä sijaitsevaan Chincheron pikkukaupunkiin ja sen sunnuntaimarkkinoille.

**Cusco – Puno**

9. päivä, maanantai Aamiaisen jälkeen nousemme bussiin. Edessämme on noin 10 tunnin ja 380 kilometrin ajomatka upeissa maisemissa Titicacajärven rannalla sijaitsevaan Punoon. Matkan aikana nousemme edelleen korkeammalle ylätasangolle eli Altiplanolle. Matkamme korkein kohta on La Rayan sola, joka on yli 4300 metrin korkeudella merenpinnasta. Pysähdymme päivän aikana vierailukohteisiin ja lounaalle.

Illansuussa saavumme noin 3800 metrin korkeudessa sijaitsevaan Punoon, jossa majoitumme Titicacan rannalle ensimmäisen luokan GHL Lago Titicaca -hotelliin (★★★★) ja syömmme päivällisen (A, L, P)

**Puno – Aurinkosaari – La Paz**

10. päivä, tiistai Titicaca on maailman korkeimmalla sijaitseva järvi, jolla on kaupallista vesiliikennettä. Lähdemme varhain aamulla bussilla järven rantoja myötäillen kohti Bolivian puolella sijaitsevaa Copacabanaa, jossa teemme pienen kierroksen ja nousemme sitten katamaraaniin.

Rantaudumme Aurinkosaarella, jossa inkavaltakunta legendan mukaan sai alkunsa. Otamme saarella osaa perinteiseen aymara-seremoniaan. Iltapäivällä nostamme ankkurit ja jatkamme järven yli kohti Cocotonia. Lounaan syömm katamaraanilla. Loppumatka bussilla Cocotonista La Paziin kestää liikenteestä riippuen noin kolme tuntia. Hyvän näkyvyyden vallitessa näemme Titicacajärven itäpuolella kohoavan Cordillera Real -vuorijonon upeat lumiset huiput.

Saavumme illansuussa La Paziin, jossa majoitumme 3 yöksi kaupungin keskustaan ensimmäisen luokan Europa-hotelliin (★★★★). (A, L)



La Paz

11. päivä, keskiviikko Aamiaisen jälkeen lähdemme kaupunkikierrokselle. La Paz sijaitsee jyrkän kanjonin pohjalla ja rinteillä ja sen taustalla siintää monien tarinoiden salaperäinen Illimani-vuori. Keskustan Murillo-aukio on 3636 metrin korkeudessa merenpinnasta. Sagarnaga-kadun värikkäillä markkinoilla myydään edullisia käsitöitä, luonnonrohtoja pikkuvaivoihin ja taikakaluja erilaisiin elämäntilanteisiin. Suurten korkeuserojen ja ruuhkien La Pazissa laaja köysirataverkosto on tärkeä ja ennen kaikkea nopea liikenneväline. Nousemme köysiradan kyytiin ihailemaan maisemia La Paziin, ylängöllä sijaitsevaan El Alton naapurikaupunkiin ja Illimani-vuorelle. Kierroksemme päätteeksi vierailemme vielä paikallisen taidemaalarin ateljeessa ja pistäydymme karuun Kuun laaksoon, jonka maisemat ovat kuin toiselta planeetalta. (A, L)

Illalla voit halutessasi lähteä lisämaksulliselle päivällisretkelle yhteen Bolivian parhaimmista ravintoloista, "Gustuun".



La Paz – Lima

12. päivä, torstai Lyhyiden yöunien jälkeen kuljetus aamuyöstä La Pazin lentokentälle ja parin tunnin lento Limaan. Muita ryhmäjärjestelyihin soveltuvia lentoyhteyksiä miellyttävimmillä lentoaikatauluilla ei ole reitillä saatavilla.

Limassa majoitumme 2 yöksi jo tuttuun Iberostar Selection Miraflores -hotelliin, jossa saamme huoneet heti käyttöömme ja pääsemme aamiaiselle. Aamupäivä on varattu lepoon ja varhaisen lennon rasituksesta toipumiseen. Syömme lounaan hotellissa ja iltapäivällä teemme kävelykierroksen Mirafloresissa, jonka maamerkkejä ovat monet puistot ja Malecón-rantatie, josta on kauniit merinäkyvät Tyynellemerelle. (A, L)



Lima

13.–14. päivä, pe–la Espanjalaisen valloittajan Francisco Pizarron vuonna 1535 perustama Perun pääkaupunki on nykyisin yli 8 miljoonan asukkaan sykkivä metropoli. Perjantaina teemme kiertoajelun tässä "Kuninkaiden kaupungissa", millä nimellä sitä kutsuttiin espanjalaisvallan aikana. Tutustumme Liman historiallisen keskustan nähtävyyksiin ja käymme myös taiteilijoiden suosimassa boheemissa Barrancon kaupunginosassa. Jäähyväispäivällinen.

Lauantaiaamuna on vielä vapaa-aikaa. Iltapäivällä käymme katsomassa Larco Herrera -museon ainutlaatuisista muinaisperulaista kokoelmaa, joka kertoo omaa tarinaansa mm. entisajan erotiikasta. Ennen kuin lähdemme lentokentälle, syömme lounaan museon ravintolassa. Paluulentomme (Air France) lähtee klo 22.05 Pariisiin kautta (Air France) kohti Helsinkiä. (2xA, 2xL, 1xP)



15. päivä, sunnuntai Saavumme Helsinkiin klo 23.30.

Matkan hinta ja lähtöpäivät

15 päivää alk. /hlo

7 690 €

Matkapäivät

2.11.2025 - 16.11.2025

Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteissa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa
- useimpina päivinä puolihoito sekä muut ohjelmassa mainitut ateriat
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut hotelleissa
- lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut 481 €
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalainen matkanjohto

Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu yhden hengen huoneesta 1 690 €.

Passin tulee olla voimassa vielä 6 kuukautta matkan jälkeen. Machu Picchun sisäänpääsyjä varten tarvitsemme värillisen kopion passisi kuvasivusta jo matkavarauksesi yhteydessä, kuitenkin viimeistään 4 kuukautta ennen matkaa. Mikäli uusit passisi ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta passistasi viimeistään 4 kuukautta ennen matkaa. Myös vanha passi tulee tällöin ottaa matkalle mukaan, älä siis hävitä vanhaa passiasi! Passikopion voit lähettää sähköpostitse osoitteeseen passi(at)olympia.fi tai Omaloman kautta. Tarkista passisi voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessasi ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin.

Huom. Oleskelu korkealla vuoristossa (Cusco n. 3300 m, Puno ja Titicaca n. 3800 m ja La Paz n. 3650 m) ohuessa ilmassa edellyttää hyvää terveydentilaa. Suosittelemme keskustelua lääkärin kanssa ennen matkalle ilmoittautumista. Ohut ilma saattaa aiheuttaa oireita, kuten päänsärkyä, pahoinvointia, vatsavaivoja yms. Kehotamme myös tarkistamaan matkavakuutuksenne kattavuuden mm. mahdollisen vuoristotaudin osalta.

Matkalla kävellään paljon ja joillakin retkillä on esim. portaita, joten edellyttämme normaalia liikuntakykyä.

Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Ballestasaarten veneretkellä ryhmämme voi joutua jakaantumaan useampaan veneeseen. Veneissä ei ole kattoa eikä vessaa.

Matkalle vaaditaan keltakuumerokotus. Ota keltainen rokotuskortti mukaan.

Paikallinen bakteerikanta poikkeaa suomalaisesta, joten erilaiset vatsaoireet ovat yleisiä erityisesti maaseudulla ja vuoristossa. Kehotamme huolehtimaan käsihygieniasta ja välttämään kypsentämättömien tuotteiden syömistä.

Etelä-Amerikassa lentoyhtiöt voivat muuttaa aikataulujaan lyhyellä varoitusajalla, joten pidätämme oikeuden muutoksiin. Tutustu Etelä-Amerikan-matkojen erityisehtoihin. Hotellit Etelä-Amerikassa saattavat vaatia matkustajilta takauksen hotellihuoneen hintaan kuulumattomista palveluista ja tuotteista (esim. minibaari). Vaivattominta takaus on tehdä omalla luottokortilla.

Ryhmän minimikoko 14. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

Maksuehdot: Ennakkomaksu 650 €. Loppumaksu eräänny 60 vrk ennen lähtöä.

Peruutusehdot: Matkan erityisluonteen vuoksi matkaan sovelletaan poikkeavia peruutusehtoja. Kehotamme matkustajiamme ottamaan matkavakuutuksen ja tarkistamaan sen peruutusturvakohdan.

Peruutusajankohta	Peruutuskulut
● viimeistään 91 vrk ennen matkaa	150 €
● 90–75 vrk ennen matkaa	350 €
● 74–48 vrk ennen matkaa	650 €
● 47–35 vrk ennen matkaa	50 % matkan hinnasta
● 34–21 vrk ennen matkaa	75 % matkan hinnasta
● 20–8 vrk ennen matkaa	85 % matkan hinnasta
● alle 8 vrk ennen matkaa	95 % matkan hinnasta

Matkan hinta perustuu 30.12.2024 voimassa olleisiin tariffeihin ja valuuttakursseihin. Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaan hinnanmuutosta laskettaessa verrataan matkan hinnoittelukurssia ja 6 viikkoa ennen matkaa voimassa ollutta valuuttakurssia.

Olympia Kaukomatkat toimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden

energiälähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Olympian lisä- ja erityisehtoja.

Soita ja varaa (09) 6962 770
Lähetä sähköpostia olympia@olympia.fi

Tallennettu Olympia.fi-sivuilta 23.2.2025.
Tiedot voivat muuttua.